1641	<b>1381</b>	Julii 15-Augusti 14	Johannes Blanchart in cancellarium Paris. instituitur a Clemente VII, quem non omnia Universitatis supposita ut papam agnoscunt. . . . .	584
1642	—	Septembri	Johannes de Jenzenstein, archiepiscopus Pragensis et cancellarius regis Wenceslai, collegio Carolino Pragensi annuntiat, plures magistros Parisiens. adhaerentes Urbano VI Parisios reliquisse, et conatus fieri ut Parisiensis Universitas Pragam transferatur. . . . .	584
1643	—	Octobris 26	Clemens VII magistris et baccalareis theol. facult. scribit de sinistris, quae de quibusdam suppositis audivit. . . . .	585
1644	—	.....	Universitas Parisiensis, ad evitanda aliqua quae durante Schismate contingere possent, statuit ut una clavum archeae, in qua sigillum commune nationis Anglicanae servatur, custodiatur per unum nationis Scotiae. . . . .	586
1645	<b>1381-1382</b>	Decembri-Aprilis 25	Iudeoecus Ghisilius, cancellarius S. Genovesae Paris. fautor Urbani VI, aliique officiarii a collectoribus Clementis VII destituuntur. Natio Anglicana imprimis se opponit. . . . .	586
1646	<b>1382</b>	Aprilis 1, 7 et sqq.	Natio Anglicana licentiatos in Nostra Domina auctoritate Clementis VII, siquidem per cancellarium Johannem Blanchart, ad nationem non recipit. Omnes novi procuratores ad hoc exsequendum per juramentum obligantur. . . . .	587
1647	—	Octobris 12	Rotulus secundus ad Clementem VII mittendus concluditur, natione Anglicana renitente, et facultate decretorum baesitante. . . . .	587
1648	.....	.....	Marsilius de Ingheen, de canonica electione Urbani VI scribens, loquitur de rotulo Universitatis Paris. mittendo ad Clementem VII concluso. . . . .	587
1649	—	Decembri 1	Urbanus VI Guillelmo de Salvarvilla, « cancellario eccl. Paris., in s. pagina magistro, apostolice sedis nuncio » injungit ut Clementi VII in civitate et dioecesi Leodiensi. adhaerentes suis officiis et beneficiis privet eosque amoveat tamquam haereticos et schismaticos . . . . .	589
1650	<b>1383</b>	Februarii 3	Declaratio Universitatis Parisiensis pro Clemente VII. . . . .	589
1651	—	— 26	Eadem declaratio Universitatis Parisiensis, in meliorem formam redacta. . . . .	590
1652	—	— 26	Rotulus secundus Universitatis Paris. unacum declaratione Universitatis ad Clementem VII mittitur, natione Anglicana annuente. . . . .	591
1653	<b>1384</b>	Septembri 18	De deputatis Universitatis Paris. ad Concilium Insulis celebrandum. . . . .	591
1654	<b>1385</b>	.....	Omnia supposita Universitatis Paris. in sinu paterno Clementis VII firmissime resident et in obedientia illius perseverant. . . . .	592
1655	<b>1387</b>	Februarii 9	Declaratio nova Universitatis Parisiensis pro Clemente VII. . . . .	592
1656	—	Sept.-Oct.	In Universitate Heidelbergensi licentiati Parisiis per cancellarium auctoritate papae Clementis VII minime ut magistri recipiuntur. . . . .	593
1657	<b>1387-1388</b>	Decembri 15-Februarii 9	Plures magistri Parisienses Heidelbergae conventicula privata faciunt; tamen confitentur, se non esse magistros, quia licentiatos per anticancellarium Paris. . . . .	593
1658	<b>1388</b>	Februario	Universitas Heidelbergens. Philippo de Alençon, legato, supplicat, ut cancellarios Paris. declaret non habere auctoritatem, et prohibeat quominus quispiam Universitatem Paris. visitet. . . . .	594
1659	<b>1389</b>	Novembri 2	Urbano VI defuncto, Bonifacius IX ei succeedit. . . . .	594
1660	<b>1390</b>	Septembri	Legati ex parte regis Wenceslai ad regem Francorum missi offerunt Universitati Paris. epistolam, qua admonetur ut laboret ad Schisma removendum. . . . .	595
1661	<b>1390-1391</b>	.....	Universitas Paris. in sua congregacione concludit adire regem eumque exhortari ut pro unione ecclesiae laboret. Rex magistris silentium imponit. . . . .	595
1662	<b>1391</b>	.....	Facultas decretorum Paris. asserit, desistendum esse ad tempus ex parte Universitatis a prosecutione unionis ecclesiae propter praeeceptum regis. . . . .	595
1663	—	.....	Tractatus ejusdem theologi Paris., in quo probat, Universitatem Paris. ad semper et pro semper obligari ad prosecutandam unionem ecclesiae. . . . .	595